様式第1号(第7条関係)
出雲市訪日団体旅行誘客促進事業補助金交付申請書
　　　年　　月　　日

　出雲市長　　様

住所又は所在地

申請者　氏名又は団体名

及び代表者名

　出雲市訪日団体旅行誘客促進事業補助金交付要綱第7条の規定により、次のとおり申請します。

	ツアーの名称

	種別
	□ 出雲空港を発着する国際便を利用するもの
□ 上記以外のもの

	出雲市内における
宿泊日及び
宿泊施設
・宿泊人数
	宿泊日
	宿泊施設
	宿泊人数 ※

	　　年　　月　　日

	　　　人

	　　年　　月　　日

	　　　人

	　　年　　月　　日

	　　　人

	補助金額
	　　　　　　　　　　円

	添付書類
	　1 ツアー日程表（実績）
　2 送客名簿（実績）
　3 宿泊証明書

　4 その他市長が必要と認める書類

· 宿泊人数は、ｶﾞｲﾄﾞ・運転手を除く人数とする。
上記の補助金について、次の口座へ振込みをお願いします。
【日本国内の金融機関の場合】
	金融機関名

	支店名

	口座種別

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

【海外の金融機関の場合（ローマ字で記入）】
	銀行コード（SWIFT BIC）

	国名

	金融機関名・支店名

	口座番号又はIBAN

	受取人名義

	受取人住所

【補助金の受取を第三者に委任する場合】
	委　任　状

　本補助金の受領に関する権限を下記の者に委任します。

（受任者）
　住　　　　　所
　氏名又は団体名
及び代表者名